1
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 046, de 1º de JUNHO de 2009
   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE QUE SEJA REFORMADA A PONTE SOBRE O RIBEIRÃO FIÉIS, MUNICIPIO DE MONTE BELO, MG.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência que seja feita a reforma da ponte sobre o Ribeirão Fiéis, na propriedade do Sr. João Matias, que dá acesso ao Bairro Córrego do Sapé e cariocas, considerando que a referida ponte necessita urgentemente de reparos.
           Monte Belo, 1º de junho de 2009
NILSON DONIZETTE DA SILVA
Vereador

PAGE